Приложение №1
к приказу руководителя Управления 
Роспотребнадзора 
по Республике Башкортостан                 
от ____________  № ___________

Дополнения в План проведения обязательных профилактических визитов Управления Роспотребнадзора по Республике Башкортостан и ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии по Республике Башкортостан» при осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического контроля (надзора) в 2024 году
	
	Наименование 
ЮЛ/ИП 
	ОГРН/ОГРНИП 
	 ИНН
	 Адрес(а) места фактического осуществления заявленного вида (видов) деятельности
	Вид экономической деятельности (в соответствии с гр.1 табл.2 формы № 1-23) 
	 Категория риста
	 Дата начало деятельности в соответствии с уведомлением
	




п.. 11.4.ППРФ от 10.03.2022 № 335
	

Период проведения профилактического визита
	



Исполнитель (отдел,ТО)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	ИП Балаян Гарик Валерикович 
	322028000190802   
	023402727429
	Республика Башкортостан, г.Уфа,ул.Энтузиастов,14 
	Деятельность ресторанов,кафе,баров,закусочных,столовых, в том чичле столовых при предприятиях и учреждениях, поставка продукции общественного питания  
	 умеренный 
	- 
	нет
	январь
	Отдел надзора по гигиене питания

	2
	ИП Сухарев Михаил Валерьевич 
	323028000254432  
	027800767178
	Республика Башкортостан, г. Уфа ул. Дагестанская, д.25 А 
	Деятельность ресторанов,кафе,баров,закусочных,столовых, в том чичле столовых при предприятиях и учреждениях, поставка продукции общественного питания  
	 низкий 
	- 
	нет
	январь
	Отдел надзора по гигиене питания

	3
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН"
	1080242000288
	0242007975
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Большой Куганак, ул. Ленина, д. 1
	Прочие виды деятельности
	Низкий риск
	 
	нет
	январь
	Стерлитамакский ТО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



